
193409-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193409-2024 - Risultati

Francia – Servizi di gestione di impianti sportivi – Délégation de service public Exploitation des 
équipements tennistiques de Quiberon
OJ S 65/2024 02/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Ville de Quiberon
E-mail: services-techniques@ville-quiberon.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Il committente è un ente aggiudicatore
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Délégation de service public Exploitation des équipements tennistiques de Quiberon
Descrizione: Délégation de service public Exploitation des équipements tennistiques de 
Quiberon
Identificativo della procedura: 69ef136a-43e0-4b77-853b-b1851e0bdbf3
Avviso o bando precedente: 221361-2023
Identificativo interno: DSP_TENNIS_11.04.23

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 92610000 Servizi di gestione di impianti sportivi

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: 79 rue de Saint Clément- Tennis du Bois d'Amour  
Località: QUIBERON
Codice postale: 56170
Suddivisione del paese (NUTS): Morbihan (FRH04)
Paese: Francia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 600 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/23/UE
Délégation de service public -

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Délégation de service public Exploitation des équipements tennistiques de Quiberon
Descrizione: Délégation de service public Exploitation des équipements tennistiques de 
Quiberon

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/193409-2024
mailto:services-techniques@ville-quiberon.fr


193409-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

Identificativo interno: DSP_TENNIS_11.04.23

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 92610000 Servizi di gestione di impianti sportivi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Prix

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 40,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Qualité
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 60,00

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: tribunal administratif renne
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Ville de Quiberon
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: Ville de Quiberon
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Ville de Quiberon

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 600 000,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Sarl The Peninsula Tennis Club
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: offre sarl
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: offre sarl
Data di selezione del vincitore: 26/10/2023
Data di conclusione dell'appalto: 28/12/2023
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Ville de Quiberon

8. Organizzazioni

ORG-0003
Nome ufficiale: Sarl The Peninsula Tennis Club
Numero di registrazione: 80408374900023



193409-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

Indirizzo postale: 17 rue Charles Levens
Località: Vannes
Codice postale: 56000
Paese: Francia
E-mail: thepeninsulatennisclub@gmail.com
Telefono: +330650016525
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0001
Nome ufficiale: Ville de Quiberon
Numero di registrazione: 21560186500011
Indirizzo postale: SERVICE TECHNIQUES 7 RUE DE VERDUN 7 RUE DE VERDUN
Località: Quiberon
Codice postale: 56170
Paese: Francia
E-mail: services-techniques@ville-quiberon.fr
Telefono: 0297302417
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione che firma il contratto di appalto
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: tribunal administratif renne
Numero di registrazione: 173 500 059 00014
Indirizzo postale: 3 Ctr de la Motte, 35044 Rennes, France
Località: Rennes
Codice postale: 35044
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-rennes@juradm.fr
Telefono: +33 2 23 21 28 28
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 5a8578e1-c8f2-4c8d-b147-fa68b0e16e54  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 32
Data di trasmissione dell'avviso: 28/03/2024 17:03:08 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 193409-2024
Numero dell'edizione della GU S: 65/2024
Data di pubblicazione: 02/04/2024

mailto:thepeninsulatennisclub@gmail.com
mailto:services-techniques@ville-quiberon.fr
mailto:greffe.ta-rennes@juradm.fr

